[image: OR50000]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023                                               п. Первоманск			                          № 170

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk59185729]О внесении изменений в Постановление администрации
Первоманского сельсовета от 27.01.2011   № 2 «О создании
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению
пожарной безопасности на территории Первоманского сельсовета»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 14.01.2003 № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности», администрация Первоманского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Приложение № 2 к постановлению администрации Первоманского сельсовета от 27.01.2011 № 2 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности на территории Первоманского сельсовета» читать в новой редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Председатель:
Глава Первоманского сельсовета —  Краснослободцева Тамара Андреевна;
Заместитель председателя:
Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству Первоманского сельсовета - Коноплева Ольга  Викторовна;
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист по организационной работе Первоманского сельсовета -  Катцендорн Юлия Михайловна.

         Члены комиссии:
          Депутат Первоманского сельского Совета депутатов – Парфенов Юрий Владимирович;
Депутат  Манского районного Совета депутатов - Леонова Наталья Иосифовна;
Заведующий Первоманской Врачебной амбулаторией - Харев Алексей  Геннадьевич;
Начальник пожарной части  № 243 п. Первоманск - Коромыслов  Святослав Владимирович;
Генеральный директор ООО «Жилпрогресс - 1» - Чубаров Александр Анатольевич;
Специалист ООО «Жилпрогресс - 1», мастер производственного участка п. Первоманск - Райм Руслан Игоревич;
Начальник службы участковых УП ОП №1 МО МВД России «Уярский» - Крисанов Александр Вячеславович (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава
Первоманского сельсовета                                      Т. А. Краснослободцева

image1.jpeg